Vysledky Mistrovstvi CR veterant v krosu 8.4 km, Dobfis, 27. 4. 2013

Kat. Pof.Jméno a pfijmeni Oddil nebo bydlisté Rocénik  CAS 1l.kolo  2.kolo
M35 1 VeberJosef LK Tatran Chodov 1975 0:30:01 0:14:57 0:15:04
2 Fic Martin STS Chvojkovice Brod "B" 1974 0:32:47 0:16:19 0:16:28
3 Homola Jachym Motor Ceské Budéjovice 1976 0:32:50 0:16:20 0:16:30
4 Soucek Stépan ice hockey referee 1974 0:33:08 0:16:20 0:16:48
5 Treybal Vladimir Hejvy’'s intimmate team 1976 0:33:11 0:16:20 0:16:51
6 Barasek Ales Team Internetpb.cz 1975 0:33:13 0:16:19 0:16:54
7 Hoke$ Martin Praha 4 1977 0:33:24 0:16:19 0:17:05
8 Cap Ondrej TJ Dobruska 1974 0:34:09 0:16:35 0:17:34
9 Kalu$ Ondrej Skalice 1976 0:34:35 0:17:24 0:17:11
10 Lukas Petr Bus 1974 0:34:36 0:17:08 0:17:28
11 Rezek Richard Seginy 1975 0:35:54 0:17:14 0:18:40
12 Mourek Frantisek SK Tochovice 1975 0:36:03 0:17:20 0:18:43
13 Hajek Filip OK Dobfis 1975 0:37:47 0:18:32 0:19:15
14 Dusek Vaclav HS Brdy 1974 0:37:59 0:18:40 0:19:19
15 Benes David Horoméfice 1975 0:38:25 0:19:19 0:19:06
16 Michalek Martin Zizkovsky tygfi 1975 0:38:33 0:18:53 0:19:40
17 Tvrdik Miroslav Befit-Vitastar 1978 0:39:19 0:19:18 0:20:01
18 Dolana Ivan BTT Libochovice 1974 0:40:12 0:20:20 0:19:52
19 Pavrovsky Miroslav Dlouhd Lhota 1976 0:40:18 0:19:24 0:20:54
20 Flégl Jiri Libcice 1978 0:40:36 0:20:19 0:20:17
21 Polc Dalibor dpservices.cz 1975 0:41:16 0:20:35 0:20:41
22 Schneider Martin BK-Zelenec 1974 0:41:23 0:20:19 0:21:04
23 PejSalan SedlI¢any 1975 0:41:38 0:20:58 0:20:40
24 Janda Pavel OK Dobfis 1976 0:43:11 0:21:12 0:21:59
25 Dudla Michal SK Vlaska 1974 0:43:12 0:21:46 0:21:26
26 Toufar Karel Bike Club Dobfis 1978 0:43:12 0:21:43 0:21:29
27 Suchopar Ales KMC Slapkam zdar 1974 0:43:29 0:21:43 0:21:46
28 Kovarik Vladimir BK-Zelenet 1974 0:43:30 0:21:12 0:22:18
29 Kovar Kamil Praha 7 1977 0:44:34 0:22:52 0:21:42
30 Kruzik Ales Praha-Liben 1977 0:45:58 0:23:48 0:22:10
31 Kalista Tomas Pesoklub Dobfis 1977 0:46:28 0:23:48 0:22:40
32 Svatek Petr PS-Pro 1977 0:48:21 0:23:19 0:25:02
33 Fligr Daniel Krotitelé decht 1975 0:53:45 0:26:45 0:27:00
M40 1 Malik Vit RoZmb. sklepy Borovany 1969 0:32:27 0:16:04 0:16:23
2 Dockalek Libor STS Chvojkovice Brod "B" 1973 0:32:37 0:15:48 0:16:49
3 Zeman Zbysek TTK Slavia VS Plzen 1969 0:33:31 0:15:57 0:17:34
4 Svarcbach Jan Palpani Kladno 1970 0:35:35 0:17:06 0:18:29
5 Bambousek Martin OK Dobtis 1973 0:36:18 0:17:48 0:18:30
6 Mach Zbynék Oxygen Pfibram 1970 0:37:14 0:18:39 0:18:35
7 SVOBODA Pavel SK Vlaska 1969 0:37:19 0:17:50 0:19:29
8 Skuhrovec Roman STS Chvojkovice Brod "B" 1971 0:38:22 0:18:51 0:19:31
9 Zderadicka Milan Pllpéni Kladno 1971 0:38:32 0:19:06 0:19:26
10 Kucera Pavel OK Dobtis 1971 0:39:49 0:19:19 0:20:30
11 Svancar Petr STS Chvojkovice Brod "B" 1969 0:39:50 0:19:41 0:20:09
12 Szabo David Dobfis 1970 0:40:22 0:20:04 0:20:18
13 Soukup Karel Schwarz 1971 0:42:10 0:20:51 0:21:19
14 Fort Jifi Bfeznice 1970 0:43:09 0:21:12 0:21:57
15 Kofron Oldfich Team Internetpb.cz 1971 0:45:41 0:22:57 0:22:44
16 Kostinek Michal KOM CR 1969 0:49:38 0:25:05 0:24:33
17 Spanél Ondrej OK Dobtis 1971 0:52:03 0:24:40 0:27:23
M45 1 Kucera Martin Kanoistika Plzen 1965 0:31:51 0:15:41 0:16:10
2 Karas Tomas TRI KLUB Pfibram 1967 0:31:56 0:15:47 0:16:09
3 Kudrlicka Rostislav Adam 1964 0:36:41 0:18:02 0:18:39
4 Pavlicek Jan STS Chvojkovice Brod "B" 1966 0:37:20 0:18:20 0:19:00
5 Fencl Radek Obofistsky lachtan 1965 0:37:48 0:19:10 0:18:38
6 Kuptik Petr Knizkovice 1964 0:38:21 0:19:13 0:19:08
7 Macek Pavel Siteza Znojmo 1967 0:44:51 0:22:41 0:22:10
8 Hruby Vaclav Méchouse 1966 0:45:33 0:22:23 0:23:10
9 Suchy Milan Fitnesscentrum Dobfis 1968 0:48:18 0:24:09 0:24:09
10 Redlich Roman San Piego 1965 0:48:28 0:22:27 0:26:01
M50 1 Zivny Michal Stromovka 1963 0:35:37 0:18:03 0:17:34
2 Turek Jifi Chaloupky 1962 0:37:04 0:18:03 0:19:01
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Kukan Frantisek
Pacik Milan
Lachman Jan
Grubner Vaclav
Suchopar Miroslav
Stewart Eddie
Nosek Miroslav
Matécha Miroslav
Padour Frantisek
K¥iz Vladimir
Nedvéd Pavel
Panuska Premysl
Reznik Milan
Wiener Otakar
Stoces Jan

Rus Zdenék

Pour Svatopluk
Pada Jiri

Rouca Karel

Kuncl FrantiSek
Folber Vladimir
Scheinherr Jifi
Tdma Jan

Bfezina Ales
Hajicek FrantiSek
Hovorka Bohumil
Pirk Jan

Kucera Otakar
Janecek Jaroslav
Louzecky Milos
Hlusicka Josef
Matzner Karel
Puncocharova Dita
Stocesova Petra
Panuskova Jaroslava
Duskova Stépéanka
Lexova Andrea
Bielinova Petra
Arnostova Katefina
Bloudkova Jana
Prochazkova lvona
Pavl( Miroslava
Bfichackova Helena
Fixnarova Lenka
Borovickova Lenka
Ficova Radka

Kaderabkova-Brezinova Vanda

Karasova Véra
Hruskova Lucie
Kuntova Petra
Jichova Zuzana
Kubova Radka
Kovarikova Veronika
Stewartova Miriam
Maranova Dana
Rechkova Svatava
Dudasova Monika
Treybalova Zuzana
Vlachynska Libuse
Planickova Eva
Pokorna Vénceslava
Rocndkova Miloslava

270 DNF Zlatnikova Vlasta

Gama Zeleznd Ruda
SDH Chodov

SK Metropolitni univerzita

Cyklo Picin

Breznice

Spartak Praha 4

AC Moravskad Slavia
TJ Hvézda Trnovany
Dobfis

Zizkovsky tygfi
Rozdélovsti Srini

VK Blesk

Praha 4

Maraton klub Kladno
Hejvy’'s intimmate team
KCT Nyrsko

Slavoj Obecnice
Praha-Stodulky

TJ Slavia Karlovy Vary
Ski Pfibram

Olesko

Blatnd

Nova Ves

Veterani Chouzava
AVC Praha

Usti nad Labem
Lékarsky TK Praha
Prestice

SABZO

Olymp Praha

Liga Sokolov

M tym Zvole

HiSport

Hejvy’s intimmate team
VK Blesk

SK Vlaska

Krest. centrum Pfibram
TERC

OK Dobtis

SCAR

Blatnd

SofaKings

BTT Libochovice
Mnisek pod Brdy
VSK Chemie Praha
STS Chvojkovice Brod "B"
SG Plzen Petfin

TRI KLUB Pfibram
Triatlon Méchenice
AMF Praha

Pfibram

Pfibram

BK-Zelenet

Spartak Praha 4
LIMAX MAXIMUS
Oxygen Pribram

SK Vlaska

Hejvy’s intimmate team
AC Slovacka Slavia
Atletika Tabor

AC Kovosrot Praha

M tym Zvole
Veterani

1961
1963
1962
1962
1959
1956
1955
1955
1957
1958
1958
1957
1957
1956
1954
1952
1952
1952
1951
1950
1951
1951
1953
1951
1951
1952
1948
1945
1940
1940
1938
1929
1977
1975
1977
1975
1976
1977
1976
1976
1975
1975
1976
1978
1973
1973
1973
1972
1973
1970
1971
1973
1972
1964
1965
1967
1966
1968
1962
1954
1948
1945
1941

0:37:42
0:41:17
0:41:55
0:46:00
0:46:04
0:31:10
0:34:38
0:34:58
0:37:04
0:39:15
0:40:01
0:40:13
0:43:41
0:45:06
0:57:53
0:35:11
0:39:09
0:39:10
0:39:49
0:41:51
0:43:26
0:49:52
0:53:11
0:56:01
0:57:06
0:57:28
0:38:45
0:38:55
0:47:04
0:54:27
0:46:23
0:57:13
0:38:30
0:40:54
0:42:30
0:42:45
0:42:52
0:43:22
0:44:20
0:45:41
0:45:42
0:45:56
0:46:31
0:55:17
0:36:04
0:36:37
0:37:44
0:39:20
0:41:03
0:45:52
0:55:41
0:55:43
0:59:03
0:38:48
0:41:30
0:42:47
0:44:08
0:45:52
0:40:07
1:04:22
0:44:25
0:49:02

0:18:36
0:20:17
0:20:16
0:23:01
0:22:36
0:15:31
0:17:11
0:17:06
0:18:10
0:19:03
0:20:06
0:19:43
0:21:11
0:22:13
0:27:59
0:17:19
0:19:05
0:19:15
0:18:18
0:20:35
0:21:18
0:24:42
0:26:43
0:26:30
0:26:52
0:27:45
0:18:56
0:19:12
0:22:31
0:26:55
0:22:30
0:27:25
0:19:06
0:19:49
0:20:43
0:20:48
0:21:17
0:21:41
0:22:08
0:21:23
0:23:11
0:22:03
0:23:18
0:26:40
0:17:45
0:17:52
0:18:33
0:19:11
0:20:25
0:23:08
0:27:45
0:27:44
0:25:10
0:18:42
0:20:33
0:21:17
0:21:27
0:22:51
0:19:43
0:32:22
0:21:31
0:23:55
0:36:01

0:19:06
0:21:00
0:21:39
0:22:59
0:23:28
0:15:39
0:17:27
0:17:52
0:18:54
0:20:12
0:19:55
0:20:30
0:22:30
0:22:53
0:29:54
0:17:52
0:20:04
0:19:55
0:21:31
0:21:16
0:22:08
0:25:10
0:26:28
0:29:31
0:30:14
0:29:43
0:19:49
0:19:43
0:24:33
0:27:32
0:23:53
0:29:48
0:19:24
0:21:05
0:21:47
0:21:57
0:21:35
0:21:41
0:22:12
0:24:18
0:22:31
0:23:53
0:23:13
0:28:37
0:18:19
0:18:45
0:19:11
0:20:09
0:20:38
0:22:44
0:27:56
0:27:59
0:33:53
0:20:06
0:20:57
0:21:30
0:22:41
0:23:01
0:20:24
0:32:00
0:22:54
0:25:07



